ARAÚJO TECNOLOGIA DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP, pessoa jurídica de direito privado,
com sede à Rua Isaias Regis de Miranda, nº 133, Hauer - Curitiba/PR - CEP 81.630-050,
devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o 11.837.115/0001-51, a penalidade nos seguintes
termos: Multa no valor de R$ 925,98 (novecentos e vinte e cinco reais e noventa e oito
centavos), com fundamento no artigo 7º da Lei nº 10.520/2002 e artigo 87, inciso II, da Lei
nº 8.666/1993. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

MARCO ANTONIO RIBAS CAVALIERI

PORTARIA Nº 56, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2020